汴文职院党发〔2018〕15号
关于开展“传承红色经典，弘扬革命精神”诵读活动的通知
学院各基层党组织：
为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，继承和发扬中华优秀传统文化，凝聚中华民族伟大复兴中国梦的正能量，增强民族自豪感和使命感，学院党委拟于“七一”前后举办“传承红色经典，弘扬革命精神”诵读比赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

通过举办“传承红色经典，弘扬革命精神”诵读比赛，使广大党员从红色经典著作中提炼思想精华和道德精髓，加强各基层党组织和各党员之间的交流，进一步坚定共产党人的共产主义信仰。
二、活动对象
以系部党总支（直属党支部）、行政党总支为单位，教工党员、教工入党积极分子均可参加。
三、活动时间
2018年5月至7月
四、活动内容和形式
本次经典诵读活动，各基层党组织要在开展“5+N”主题党日活动的基础上，以《共产党宣言》《毛泽东诗词》等马列经典、红色经典篇目为诵读内容。
诵读形式多样，可适当增加表演形式，配以音舞诗画等。
五、活动安排
1.各基层党组织开展活动（5月）

（1）基层党组织书记要率先垂范，领读、诵读马列经典、红色经典篇目。

（2）要调动全员参加经典诵读活动，在诵读经典篇目的过程中增强爱国情怀、革命精神、担当意识。

（3）在普遍组织开展的基础上，选出优秀作品，报送参加学院比赛活动。

2.学院举办 “传承红色经典，弘扬革命精神”比赛（6月）

具体比赛安排另行通知。
六、作品评选
比赛评出一、二、三等奖和优秀组织奖若干，颁发荣誉证书。
七、联系方式
党委组织宣传部

联 系 人：李馨瑶  郭卓娅  杨承武

联系电话：22116989

中共开封文化艺术职业学院委员会
2018年5月8日
开封文化艺术职业学院党委办公室　   2018年5月8日印发
PAGE
- 2 -